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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 23 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
1.3.2025. - 19:25 Rezultati
Rekord BiH 53.05 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Kikinda (SRB) 13.12.2019.
Rekord BiH mlađe kategorije - 18 53.28 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Zrenjanin (SRB) 31.10.2019.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 54.60 DRACIC, Kenan STSA Sarajevo 17.12.2022.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 59.55 VUČIĆ, David OLBL Skopje (MKD) 21.10.2018.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 1:05.44 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 3.12.2022.

Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Mlađi pioniri

1. DJUMISIC, Damir 13 Olymp - Banja Luka 1:22.94 191 36.38 46.56
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. BUDISA, Filip 13 Delfin - Laktasi 1:27.27 164 37.69 49.58
3. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 1:27.81 161 38.97 48.84
4. KISIN, Andrej 13 Leotar, TB 1:28.01 160 39.47 48.54
5. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 1:28.12 159 38.77 49.35
6. VUČINIĆ, David 13 Leotar, TB 1:30.80 145 42.84 47.96
7. VASOJEVIĆ, Viktor 15 Leotar, TB 1:33.26 134 41.63 51.63
8. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 1:39.41 111 45.91 53.50
9. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 1:40.32 108 44.62 55.70

10. KARAC, Minja 15 Olymp - Banja Luka 1:41.58 104 46.04 55.54
11. LOZO, Dimitrije 14 Leotar, TB 1:41.75 103 48.03 53.72
12. KRIVOKUCA, Strahinja 14 PK Borac 1:42.77 100 44.83 57.94
13. DJUMISIC, Denis 15 Olymp - Banja Luka 1:43.18 99 46.40 56.78
14. ŠARABA, Aleksa 14 Leotar, TB 1:44.97 94 48.98 55.99
15. VUKOVIC, Adrijan 13 Olymp - Banja Luka 1:46.24 90 48.15 58.09
16. RADIC, Mihajlo 14 Olymp - Banja Luka 1:51.06 79 51.88 59.18
17. SOLDAT, Savo 14 Olymp - Banja Luka 1:51.35 79 52.41 58.94
18. PAVIC, Stefan 14 Olymp - Banja Luka 1:55.93 70 51.95 1:03.98
19. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp - Banja Luka 1:58.52 65 55.68 1:02.84
20. UBOVIC, Gavrilo 14 Delfin - Laktasi 1:59.84 63 53.48 1:06.36
21. DOKIC, Mihajlo 14 Olymp - Banja Luka 2:00.34 62 54.15 1:06.19
22. MILIĆEVIĆ, Petar 16 Leotar, TB 2:01.30 61 53.78 1:07.52
23. BOŠNJAK, David 15 Leotar, TB 2:01.59 60 55.60 1:05.99
24. RADIVOJAC, Filip 16 Olymp - Banja Luka 2:06.75 53 55.94 1:10.81
25. PAVIC, Danilo 14 Olymp - Banja Luka 2:08.76 51 59.14 1:09.62
26. KOVACEVIC, Aleksej 13 Delfin - Laktasi 2:09.06 50 58.94 1:10.12
27. MARKUS, Lav 15 Olymp - Banja Luka 2:22.02 38 1:02.63 1:19.39

Pioniri

1. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 1:09.02 331 31.13 37.89
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. GALIC, Nikola 11 Olymp - Banja Luka 1:11.84 294 33.32 38.52
3. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 1:17.16 237 34.43 42.73
4. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 1:18.39 226 35.37 43.02
5. SUCUR, Luka 11 Olymp - Banja Luka 1:19.22 219 35.63 43.59
6. JEGDIĆ, Vasilije 11 Leotar, TB 1:31.71 141 40.42 51.29
7. ATELJEVIĆ, Matija 12 Leotar, TB 1:31.99 140 41.00 50.99
8. ĐURIĆ, Milan 12 Leotar, TB 1:32.18 139 41.33 50.85
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 23, Muški, 100m Delfin/Fly

Kadeti

1. BLANUSA, Vuk 10 Olymp - Banja Luka 1:04.09 414 30.16 33.93
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 1:05.62 386 29.25 36.37
3. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 1:09.35 327 32.45 36.90
4. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 1:09.65 322 32.90 36.75
5. BOKUN, Damjan 10 Leotar, TB 1:24.22 182 37.35 46.87

Omladinci

1. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 58.89 534 27.93 30.96
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. TADIĆ, Đorđe 08 22. April, BL 59.72 512 28.21 31.51
3. ZRNIC, Vanja 07 PK Borac 1:05.01 397 29.77 35.24
4. KASAGIC, Mateja 08 PK Borac 1:12.26 289 33.31 38.95
5. STUPAR, Aleksandar 07 Olymp - Banja Luka 1:25.19 176 34.62 50.57
6. SINIK, Aleksa 08 KVS Leotar-Trebinje 1:39.54 110 43.09 56.45

Apsolutna kategorija

1. BLAZEVIC, Boris 06 PK Borac 57.78 565 27.32 30.46
Prvak Republike Srpske

2. DJUKANOVIC, Aleksa 05 PK Borac 57.79 565 27.60 30.19
3. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 58.89 534 27.93 30.96
4. TADIĆ, Đorđe 08 22. April, BL 59.72 512 28.21 31.51
5. MORACA, Luka 05 Olymp - Banja Luka 1:00.85 484 28.40 32.45
6. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp - Banja Luka 1:02.61 444 29.77 32.84
7. BLANUSA, Vuk 10 Olymp - Banja Luka 1:04.09 414 30.16 33.93
8. PROTIC, Danilo 05 PK Borac 1:04.78 401 29.58 35.20
9. ZRNIC, Vanja 07 PK Borac 1:05.01 397 29.77 35.24

10. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp - Banja Luka 1:05.24 392 29.71 35.53
11. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 1:05.62 386 29.25 36.37
12. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 1:09.02 331 31.13 37.89
13. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 1:09.35 327 32.45 36.90
14. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 1:09.65 322 32.90 36.75
15. GALIC, Nikola 11 Olymp - Banja Luka 1:11.84 294 33.32 38.52
16. KASAGIC, Mateja 08 PK Borac 1:12.26 289 33.31 38.95
17. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 1:17.16 237 34.43 42.73
18. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 1:18.39 226 35.37 43.02
19. SUCUR, Luka 11 Olymp - Banja Luka 1:19.22 219 35.63 43.59
20. DJUMISIC, Damir 13 Olymp - Banja Luka 1:22.94 191 36.38 46.56
21. BOKUN, Damjan 10 Leotar, TB 1:24.22 182 37.35 46.87
22. STUPAR, Aleksandar 07 Olymp - Banja Luka 1:25.19 176 34.62 50.57
23. BUDISA, Filip 13 Delfin - Laktasi 1:27.27 164 37.69 49.58
24. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 1:27.81 161 38.97 48.84
25. KISIN, Andrej 13 Leotar, TB 1:28.01 160 39.47 48.54
26. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 1:28.12 159 38.77 49.35
27. VUČINIĆ, David 13 Leotar, TB 1:30.80 145 42.84 47.96
28. JEGDIĆ, Vasilije 11 Leotar, TB 1:31.71 141 40.42 51.29
29. ATELJEVIĆ, Matija 12 Leotar, TB 1:31.99 140 41.00 50.99
30. ĐURIĆ, Milan 12 Leotar, TB 1:32.18 139 41.33 50.85
31. VASOJEVIĆ, Viktor 15 Leotar, TB 1:33.26 134 41.63 51.63
32. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 1:39.41 111 45.91 53.50
33. SINIK, Aleksa 08 KVS Leotar-Trebinje 1:39.54 110 43.09 56.45
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 23, Muški, 100m Delfin/Fly, Apsolutna kategorija

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

34. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 1:40.32 108 44.62 55.70
35. KARAC, Minja 15 Olymp - Banja Luka 1:41.58 104 46.04 55.54
36. LOZO, Dimitrije 14 Leotar, TB 1:41.75 103 48.03 53.72
37. KRIVOKUCA, Strahinja 14 PK Borac 1:42.77 100 44.83 57.94
38. DJUMISIC, Denis 15 Olymp - Banja Luka 1:43.18 99 46.40 56.78
39. ŠARABA, Aleksa 14 Leotar, TB 1:44.97 94 48.98 55.99
40. VUKOVIC, Adrijan 13 Olymp - Banja Luka 1:46.24 90 48.15 58.09
41. RADIC, Mihajlo 14 Olymp - Banja Luka 1:51.06 79 51.88 59.18
42. SOLDAT, Savo 14 Olymp - Banja Luka 1:51.35 79 52.41 58.94
43. PAVIC, Stefan 14 Olymp - Banja Luka 1:55.93 70 51.95 1:03.98
44. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp - Banja Luka 1:58.52 65 55.68 1:02.84
45. UBOVIC, Gavrilo 14 Delfin - Laktasi 1:59.84 63 53.48 1:06.36
46. DOKIC, Mihajlo 14 Olymp - Banja Luka 2:00.34 62 54.15 1:06.19
47. MILIĆEVIĆ, Petar 16 Leotar, TB 2:01.30 61 53.78 1:07.52
48. BOŠNJAK, David 15 Leotar, TB 2:01.59 60 55.60 1:05.99
49. RADIVOJAC, Filip 16 Olymp - Banja Luka 2:06.75 53 55.94 1:10.81
50. PAVIC, Danilo 14 Olymp - Banja Luka 2:08.76 51 59.14 1:09.62
51. KOVACEVIC, Aleksej 13 Delfin - Laktasi 2:09.06 50 58.94 1:10.12
52. MARKUS, Lav 15 Olymp - Banja Luka 2:22.02 38 1:02.63 1:19.39
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